
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数 前年比増減

４月 172,077 284,225 142,100 142,125 2,254 34,968 16,727 18,241 -298 319,193 2,635 317,742 1,451

５月 172,432 284,455 142,262 142,193 230 34,233 16,478 17,755 -735 318,688 -505 319,304 -616

６月 172,602 284,685 142,408 142,277 230 33,952 16,368 17,584 -281 318,637 -51 318,580 57

７月 172,551 284,633 142,358 142,275 -52 33,352 16,060 17,292 -600 317,985 -652 318,893 -908

８月 172,451 284,444 142,238 142,206 -189 33,302 16,082 17,220 -50 317,746 -239 318,982 -1,236

９月 172,587 284,574 142,316 142,258 130 32,954 15,926 17,028 -348 317,528 -218 319,320 -1,792

１０月 172,736 284,747 142,385 142,362 173 33,372 16,079 17,293 418 318,119 591 319,493 -1,374

１１月 172,752 284,744 142,386 142,358 -3 33,661 16,224 17,437 289 318,405 286 319,511 -1,106

１２月 172,749 284,838 142,407 142,431 94 33,608 16,209 17,399 -53 318,446 41 319,561 -1,115

１月 172,562 284,518 142,210 142,308 -320 33,568 16,184 17,384 -40 318,086 -360 319,624 -1,538

２月 172,637 284,605 142,309 142,296 87 33,603 16,196 17,407 35 318,208 122 319,625 -1,417

３月 172,624 284,613 142,334 142,279 8 33,150 16,024 17,126 -453 317,763 -445 318,982 -1,219

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成２３年度）

「統計1-1」 　平成２4年3月1日現在　地域文化部戸籍住民課

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成22年度）


